

{ TERMISK KIKKERT }

# Falkeblikk i ugledrakt

Hikmicro Owl OQ35 termisk kikkert er verdt å sjekke hvis du vil teste en håndholdt enhet i det øvre mellomsjiktet prismessig. Stor sensor med høy termisk følsomhet gir detaljrike bilder.

TEKST OG FOTO: ÅSGEIR STØRDAL

**H**ikmicro Owl OQ35 termisk kikkert byr på «ett hakk opp» i forhold til mange av konkurrentene i samme prisklasse og nedover, både når det gjelder sensor og skjerm. Dette gjør den til et interessant bekjentskap hvis du er klar for å svi av nær ei netto månedslønn for «folk flest».

Sensorstørrelse og -følsomhet er de tallene du bør være mest oppmerksom på når du vurderer det stadig økende utvalget av termiske enheter. Generelt er det slik at jo større sensoren er, jo høyere kvalitet får du på bildet. Med 640x512 piksler er Hikmicro Owl OQ35 inne i det øvre sjiktet.

Og jo mer følsom sensoren er, jo bedre vil den skille objekter med tilnærma lik overflattetemperatur – og desto klarere blir kontrastene i bildet. Sistnevnte oppgis i NETD (noise-equivalent temperature difference), som angir den minste temperaturforskjellen som en termisk kikkert kan oppdage. Her ligger tallene typisk fra 25-50 milliKelvin (mK), der det laveste tallet er best. Med følsomhet under 35 mK byr Hikmicro Owl OQ35 på gode spesifikasjoner.

## Lurt å legge lista høyt

Samtidig sier ikke alltid spesifikasjonene alt; du bør også se hvordan det arter seg i praksis. Og det er her Hikmicro Owl OQ35 virkelig glimter til med falkeblikk i ugledrakt:

Det er sjølsagt rått parti å sammenligne med en enhet til ti lapper mindre. Men det sier samtidig noe om hvor du bør legge lista hvis du tenker å bruke dette som et viktig verktøy i jakta framover:

Det er formidabelt hvor mye mer jeg ser, hvor mye klarere bildet er, og hvor markante



kontrastene er med Hikmicro Owl OQ35. Den økte kontrasten løfter ikke bare dyra fram fra skogen, men den viser også detaljene i skogen og terrenget, slik at det er lettere å kjenne seg igjen og plassere dyra i terrenget. Dette gjelder både dag og natt, så lenge ikke sola har varma steinene for mye.

## Dypdykk i menyene

Betjeningsmessig følger Hikmicro Owl OQ35 det som er blitt gjengs «industri-standard» for termiske håndkikkerter, der man godt kan mistenke at mange av komponentene lages ved de samme fabrikkene. Det er en kjegleforma konstruksjon med fem knapper i rad på toppen, der du blant anna kan velge mellom de fire alternativene for om varme objekter skal vises som svart, hvitt, rødt eller digital fargelegging (fusion).

De tre midterste knappene har dobbelt-funksjon, alt etter om du trykker kort eller holder dem lenge inne. Her er det særlig lurt å merke seg menyknappen, som enten skrur av skjermen for å spare strøm (kort trykk) eller gir deg et dypdykk ned i fininnstillingene. Ved å gjøre deg kjent her, kan du få langt større utbytte under vanskelige forhold, blant anna ved at du kan dempe blendingsproblemene som den lyse skjermen gir i mørket.

Av andre ting du bør merke deg på minus og pluss-sida, er at det er en relativt stor og tung enhet. Du får ikke dytta denne ned i alle lommer, og oppstartstida er bare sånn midt på treet. Men kombinasjonen stor skjerm, stor synsvinkel, stor sensor og høy følsomhet gjør dette til et svært godt kjøp i mellomklassen.

## I TET: Hikmicro

Owl OQ35 termisk håndkikkert byr på gode bilder, takket være følsom sensor og stor skjerm. Den termiske kikkerten betjenes ved hjelp av fem knapper, der kort eller langt trykk på de fire navigasjonsknappene gir ulike tilganger. Diopterjustering er på det innkapsla hjulet nærmest okularet, mens manuell fokus er på linseringen.

## DETALJRIK: Bilder

tatt med Hikmicro Owl OQ35 viser at den både kan brukes på reinsjakt (øverst) og at rekkevidda går godt over 1000 m til naboens hester.

## HIKMICRO OWL OQ35

### PRODUKT:

Håndholdt termisk kikkert

**SENSOR:** 640x512 px, 17 µm, 50Hz oppdateringsfrekvens, NETD<35 mK, 1800 m rekkevidde.

**DISPLAY:** 0,39"

1024x768 px OLED, fire fargevalg

**LINSE:** 35 mm,

17.7°x14.2° synsvinkel, 1,4x optisk forstørrelse (4x digitalt)

**BATTERI:** Oppladbar litium, 5,5 t brukstid u/wifi

**ANNET:** Foto + video, 16 GB minne. Egen mobilapp.

**MÅL:** 20,2x7,4x6,6 cm/500 g

**VANNTETT:** Ja, IP67

**VEIL. PRIS:** 28.990,- (26.990,- for OH35)

### IMPORTØR:

Norma AS, [www.norma.as](http://www.norma.as)



Stor og følsom sensor  
Stor skjerm  
God detaljrikdom  
Stor synsvinkel



Fint lite, men litt stor

